ث ــ ممنوعیت بازداشت و حبس بهصورت انفرادی بهجز در مواردی که
مقام قضائی بیم تبانی بدهد یا آن را برای تکمیل تحقیقات ضروری

بداند لکن در هر حال مدت آن نباید بیش از پانزده روز باشد.

ج ــ حق ملاقات و مکاتبه با بستگان طبقه اول در طول مدت حبس

چ ــ حق دسترسی به کتب، نشریات، رادیو و تلویزیون در طول مدت
حبس.

رامین کامران

۱۲ ژوئن ۲۰۲۰، ۲۳ خرداد ۱۳۹۹